
Uroczysta sesja Rady Gminy Linia 
podsumowywująca kadencję 2006-2010 

Szanowni Mieszkańcy

21 listopada od 8.00 do 22.00 otwarte 
będą lokale wyborcze w Wyborach Sa-
morządowych 2010 r. W naszej gminie 
tradycyjnie są to: Linia (dla sołectw: 
Linia, Kobylasz-Potęgowo, Kętrzyno, 
Osiek, Tłuczewo, Zakrzewo), Strzepcz 
(dla sołectw: Strzepcz, Lewino, Lewin-
ko, Miłoszewo, Pobłocie, Smażyno), 
Niepoczołowice. Wybory samorządowe 
z punktu widzenia społeczności lokalnych 
są najważniejszym głosowaniem przewi-
dzianym w demokratycznym ustroju. Wy-
bierać będziemy wójta, radnych szczebla 
gminnego, powiatowego i wojewódzkie-
go. W 2002 roku frekwencja na terenie 
Gminy Linia wyniosła 62% uprawnionych 
do głosowania. W roku 2006 frekwencja 
wzrosła do 68%. Jak będzie w bieżącym 
roku zalezy od nas wszystkich. Zwracam 
się do Państwa z prośbą o udział w wybo-
rach. Zainteresujmy się sprawami naszej 
gminy, powiatu i województwa. Udział 
w wyborach to nasze prawo i obywatelski 
obowiązek. 21 LISTOPADA SPOTKAMY 
SIĘ PRZY URNACH!

Łukasz Jabłoński
Wójt Gminy Linia

Dnia 28 października 2010 roku w Gminnym Domu Kultury 
w Lini odbyła się uroczysta sesja Rady Gminy Linia podsu-
mowująca kadencje 2006-2010. Sprawozdanie z czterolet-
niej działalności kulturalno-sportowej Gminy Linia omówił 
dyrektor Gminnego Domu Kultury – Jan Trofimowicz.  Na-
tomiast inwestycje dokonane w ostatnim czasie przedstawił 
wójt Gminy Linia podczas wspólnego wyjazdu z radnymi 
i sołtysami do poszczególnych miejsc: zmodernizowana 
oczyszczalnia w Tłuczewie, kompleks rekreacyjno-kulturalny 
w Potęgowie oraz Zespół Szkół w Lini, gdzie trwają pracę 
nad jej rozbudową o halę widowiskowo-sportową. Nowych 
punktów inwestycyjnych, które zaistniały w ostatnich czte-
rech latach jest zdecydowanie więcej, jednak deszczowa 
pogoda uniemożliwiła ich wizytację. Pozostałe miejsca 
inwestycyjne zostały zaprezentowane i omówione przez 
wójta na podstawie wystawy fotograficznej
pn. „Kadencja 2006-2010 w obiektywie”. 

Sesja była również okazją do wręczenia pamiątkowych sta-
tuetek z podziękowaniami dla wszystkich radnych, sołtysów 
i pracowników współpracujących z radą gminy. Szczególne 
podziękowania otrzymał przewodniczący Rady Gminy Linia 
Czesław Hinz, wójt Gminy Linia Łukasz Jabłoński, z-ca wójta 
Gminy Linia Bogusława Engelbrecht, sekretarz Mirosława 
Kuberna, skarbnik Irena Patelczyk oraz dyrektor Gminnego 
Domu Kultury w Lini Jan Trofimowicz. Po części oficjalnej
radni, sołtysi oraz zaproszeni goście przy wspólnym obiedzie 
mogli wymienić się swoimi pomysłami i planami na nadcho-
dzącą kadencję 2010-2014. 

Radni Gminy Linia w latach 2006-2010: Bigus Ka-
zimierz - Zakrzewo, Byczkowska Dagomira - Osiek, Hinz 
Czesław - Smażyno, Konkel Zdzisław - Linia, Kotas Józef 
- Niepoczołowice, Labuda Andrzej - Niepoczołowice, Lewiń-
ska Irena - Linia, Mielewczyk Władysław - Miłoszewo, Miotk 
Gabriela - Linia, Potrykus Andrzej - Kobylasz, Ruszkowski 
Stanisław - Linia, Sikora Ryszard - Pobłocie, Szaradowski 
Czesław - Strzepcz, Szulc Jerzy - Kętrzyno.

Sołtysi Gminy Linia w latach 2006-2010: Grzenkowicz Jacek (Kętrzy-
no), Hinz Czesław (Smażyno), Kierznikowicz Brunon (Linia), Florczyk Józef 
(Osiek), Kreft Kazimierz (Zakrzewo), Mielewczyk Władysław (Miloszewo), 
Bladowski Kazimierz (Lewino), Olszewska Urszula (Lewinko), Malinowska 
Regina (Pobłocie), Pozanski Brunon (Strzepcz), Pipka Franciszek (Tłuczewo), 
Potrykus Zofia (Kobylasz-Potęgowo), Weta Waldemar (Niepoczołowice).



Cierocki, Marcin 
Hening. Natomiast 
Brązowe Odzna-
ki MDP otrzymali 
wszyscy członkowie 
MDP działających 
przy OSP Strzepcz: 
MDP Dziewcząt: 
Daria Kreft- d-ca, 
Katarzyna Grzę-
d z i ń s k a ,  D a r i a 
Grzenkowicz, Jola 
Byczkowska, Wero-
nika Kielińska, Be-
ata Plichta, Klaudia 
Szodrowska, Karo-
lina Konkol, Marty-
na Ryta, Kornelia 
Grzenkowicz, MDP 
Chłopców: Bartek 
Thiel – d-ca, Jacek 
Damps, Sebastian 
Skrzypkowski, Sylwek Myszka, Damian Skrzypkowski, 
Błażej Skrzypkowski, Krzysztof Myszka, Karol Stankowski, 
Sylwester Kieliński, Dawid Maszota. Następnie Zarząd OSP 
wręczyli pamiątkowe statuetki najbardziej zasłuzonym dru-
hom ze Strzepcza oraz osobom wspierającym jednostkę. 
Wójt gminy Linia wyróżnił prezesa oraz naczelnika OSP 
w Strzepczu podziękowaniami za wieloletnią pracę społeczną 
dla jednostki OSP w Strzepczu oraz złożył wyrazy wdzięcz-
ności pozostałym członkom za bezinteresowną służbę na 
rzecz mieszkańców Strzepcza i całej gminy Linia. Następnie 
wszyscy zgromadzeni udali się na poczęstunek, podczas 
którego można było obejrzeć nowy samochód oraz zwiedzić 
remizę OSP w Strzepczu. Środki finansowe na zakup samo-
chodu Mercedes Atego pozyskano z: Budżetu Urzędu Gminy 
w Linia, Starostwa Powiatowego w Wejherowie, Państwowej 
Straży Pożarnej, Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśni-
czego, Sejmiku Wojewódzkiego oraz Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych. Całkowity koszt zakupu to 565 000 zł.

Przemysław Pallubicki
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AKTYWIZACJA SPOŁECZNO-ZAWODOWA BEZROBOTNYCH KOBIET W GMINIE LINIA

23 października 2010 roku odbyły się obchody 90-lecia 
istnienia jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzepczu 
połączone z poświęceniem i przekazaniem nowego samo-
chodu ratowniczo-pożarniczego GBA Mercedes Atego. Uro-
czystość rozpoczęła się mszą świętą w kościele parafialnym
w Strzepczu, którą odprawił proboszcz ks. Andrzej Kmiecik. 
Następnie pododdziały, orkiestra oraz goście przemaszero-
wali na plac przed Zespołem Szkół w Strzepczu. Dh Łukasz 
Pallubicki złożył meldunek o gotowości do rozpoczęcia uro-
czystości druhowi Grzegorzowi Pladzyk – sekretarzowi ZW 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Gdańsku. 
Ważnym punktem obchodów było poświęcenie i przekazanie 
jednostce nowego samochodu strażackiego. Poświęcenie 
pojazdu dokonał ks. Proboszcz Andrzej Kmiecik, natomiast 
przecięcia wstęgi honorowej dokonali – Wójt Gminy Linia Łu-
kasz Jabłoński, Z-ca Pomorskiego Komendanta Wojewódz-
kiego mł. bryg. mgr inż. Krzysztof Rogiński oraz Komendant 
Powiatowy PSP w Wejherowie - st. kpt. mgr Andrzej Papke. 
Kluczyki do samochodu z rąk wójta gminy Linia otrzymał 
naczelnik Przemysław Pallubicki, który przekazał je kierowcy 
dh Grzegorzowi Kielińskiemu. Z okazji uroczystości władze 
krajowe ZOSP uhonorowały jednostkę Złotym Medalem 
„Za zasługi dla pożarnictwa”. Ponadto Złoty Znak Związku 
nadano prezesowi Czesławowi Szaradowskiemu, Medal Ho-
norowy im. Bolesława Chomicza otrzymał dh Leon Kotłowski, 
Złoty medal za „Zasługi dla pożarnictwa” dh Marek Wenta, 
Srebrny Medal za „Zasługi dla pożarnictwa” dh Stanisław 
Wenta. Odznakę „Strażaka wzorowego” otrzymali: dh Łukasz 
Klinkosz, Dawid Cierocki, Adam Byczkowski, Benedykt Hoza. 
Przyznano również Złote Odznaki MDP za działalność na 
rzecz rozwoju młodzieży przy OSP Strzepcz – dh Jędrzej 
Stasiuk, Łukasz Pallubicki, Przemysław Pallubicki, Dawid 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lini prowadzi już 
drugi rok projekt systemowy skierowany do mieszkanek 
gminy Linia korzystających z pomocy społecznej. W tym 
roku kobiety mogły skorzystać ze szkolenia  z zakresu ak-
tywnego poszukiwania pracy oraz indywidualnych konsultacji 
z doradcą zawodowym. W wyniku przeprowadzonych konsul-
tacji zostały wyznaczone Indywidualne Plany Działania dla 
poszczególnych uczestniczek projektu. Każda z pań została 
skierowana na szkolenie zawodowe określone na podstawie 
jej predyspozycji zawodowych. W ramach zajęć teoretycz-
nych i praktycznych odbyły się następujące kursy: a) kucharz 
małej gastronomii - Szkolenie obejmowało 220 godzin, w tym: 
70 godz. zajęć teoretycznych i 150 godz. zajęć praktycznych; 
b) fryzjer - Szkolenie obejmowało 300 godzin, w tym: 100 
godz. zajęć teoretycznych i 200 godz. zajęć praktycznych;   c) 
florysta, w ilości 2  osoby – 200 godzin w tym: 50 godz. zajęć 
teoretycznych i 150 godz. zajęć praktycznych; d) opiekunka 
dziecięca - 100 godzin; e) kurs modelowania paznokci - 80 
godzin; f) sekretarka-asystentka - 100 godzin. W ramach 

powyższych szkoleń beneficjentki przeszły również badania
lekarskie. W ramach poprawy wizerunku panie skorzystają 
również z usług gabinetu dentystycznego. Ponadto dla 10 
uczestniczek projektu przeprowadzony został kurs prawa 
jazdy kat. „B”. Udział w projekcie jest bezpłatny. Wszystkie 
koszty w ramach prowadzonych szkoleń zawodowych oraz 
kursu prawa jazdy kat. „B” są pokrywane ze środków Eu-
ropejskiego Funduszu Społecznego w ramach pozyskanej 
dotacji. Beneficjentki projektu otrzymują w ramach projektu 
również wsparcie dochodowe w postaci zasiłków celowych. 
Działania podejmowane w projekcie przyczynią się do pod-
niesienia kompetencji zawodowych kobiet z gminy Linia oraz 
większej ich mobilności na rynku pracy. W przyszłym roku 
GOPS w Lini również będzie prowadził podobny projekt. Tylko 
od przyszłych uczestniczek zależy jakie szkolenia i kursy 
będą prowadzone w ramach projektu. Zapraszamy kobiety 
zainteresowane projektem do zgłaszania swojej chęci udziału 
w podnoszeniu kwalifikacji i aktywizacji zawodowej.

UROCZYSTE OBCHODY 90-LECIA 
ISTNIENIA JEDNOSTKI OCHOTNICZEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W STRZEPCZU
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OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY LINIA
w sprawie obwodów głosowania w wyborach 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm. ) podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach 
i granicach obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w których odbędzie się głosowanie 
w wyborach do Sejmiku Województwa Pomorskiego, Rady Powiatu Wejherowskiego, Rady Gminy Linia oraz Wójta Gminy 
Linia:

Nr obwodu                 Granice obwodu         Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
                  (nr telefonu)

  1. Sołectwo Linia, Sołectwo Kobylasz – Potęgowo,   Zespół Szkół w Lini
   Sołectwo Kętrzyno, Sołectwo Osiek,     ul. Szkolna 1
   Sołectwo Tłuczewo, Sołectwo Zakrzewo   tel. 58 676-85-13

  2. Sołectwo Lewino, Sołectwo Lewinko,      Zespół Szkół w Strzepczu
   Sołectwo Miłoszewo, Sołectwo Pobłocie,    ul. Derdowskiego 3
   Sołectwo Smażyno, Sołectwo Strzepcz    tel. 58 676-81-13
           Lokal dostosowany do potrzeb
           wyborców niepełnosprawnych

  3. Sołectwo Niepoczołowice     Szkoła Podstawowa 
           w Niepoczołowicach
           tel. 58 676-85-95

W dniu głosowania lokale obwodowych komisji wyborczych otwarte będą w godzinach od 8.00 do 22.00.

WYBORY WÓJTA GMINY LINIA
Po raz pierwszy w historii bezpośrednich wyborów Wójta Gminy Linia zgłosił się tylko jeden kandydat na to stanowisko. 

W związku z tym prezentujemy państwu wzór karty wyborczej.

Wybory Wójta Gminy Linia

KARTA DO GŁOSOWANIA
w wyborach wójta

w dniu 21 listopada 2010 r.
Kandydat na wójta

zgłoszony przez KWW GMINA LINIA

TAK 
    
                              JABŁOŃSKI Łukasz Jan
NIE 

INFORMACJA
Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej
słowem „TAK” z lewej strony obok nazwiska kandydata.
Głosując przeciwko wyborowi kandydata, stawia się znak „X” w kratce
oznaczonej słowem „NIE” z lewej strony obok nazwiska kandydata.
Postawienie znaku „x” w obu kratkach lub nie postawienie znaku „x” w żadnej
kratce powoduje nieważność głosu.
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INFORMACJA DOTYCZĄCA 
INWENTARYZACJI AZBESTU

W związku z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 23 października 2003 roku w spra-
wie wymagań w zakresie wykorzystywania i przemieszczania 
azbestu oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub 
urządzeń, w których był lub jest wykorzystywany azbest 
zarządza się wg § 7.1 Właściciel, zarządca lub użytkownik 
miejsc, w których był lub jest wykorzystywany azbest lub 
wyroby zawierające azbest, dokonuje inwentaryzacji zasto-
sowanych wyrobów zawierających azbest, poprzez sporzą-
dzenie spisu z natury. 2. Inwentaryzację przeprowadza się 
w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie rozporządze-
nia. 3. Wynik inwentaryzacji ujmuje się w informacji, według 
dwóch wzorów: o wyrobach zawierających azbest i miejscu 
ich wykorzystywania, o wyrobach zawierających azbest, 
których wykorzystywanie zostało zakończone. 4. Informację, 
o której mowa w ust. 3, właściciel, zarządca lub użytkownik 
sporządza w dwóch egzemplarzach: 1) jeden egzemplarz 
przedkłada w formie pisemnej marszałkowi województwa; 
2) drugi egzemplarz przechowuje przez drugi okres jednego 
roku, do czasu sporządzenia następnej informacji. 5. Osoby 
fizyczne niebędące przedsiębiorcami przedkładają infor-
mację odpowiednio wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi 
miasta.  * Formularze dostępne są u sołtysów. 

NOWE WŁADZE ZRZESZENIA 
KASZUBSKO-POMORSKIEGO 

ODDZIAŁ LINIA
17 października 2010 roku odbyło się Walne Zebranie 

Członków ZKP o/Linia. W zebraniu sprawozdawczo-wy-
borczym udział wzięła nieliczna część członków. Sprawoz-
danie z działalności lińskiego oddziału za okres trzech lat 
przedstawił prezes - Edmund Szymikowski. Sprawozdanie 
finansowe przedstawiła skarbnik ZKP - Aleksandra Furman,
a sprawozdanie Komisji Rewizyjnej - Grażyna Bronk. Po 
przedstawieniu sprawozdań, obecni na WZCz członkowie 
udzielili jednogłośnie absolutorium ustępującemu Zarządowi. 
Następnie dokonano wyboru Komisji Skrutacyjnej, w skład 
której weszli: Zofia Brzeska, Lidwina Pipka i Henryk Syldatk.
W tajnym głosowaniu dokonano wyboru nowego Zarządu, 
Prezesa i Komisję Rewizyjną. Prezesem jednogłośnie wybra-
no ponownie Edmunda Szymikowskiego. W skład nowego 
Zarządu o/ Linia weszli: • Irena Lewińska - z-ca prezesa, • 
Mirosława Kuberna - sekretarz, • Henryk Kanka - skarbnik, 
• Adela Choszcz - członek, • Bogdan Keller - członek, • Jan 
Szulc - członek. W skład Komisji Rewizyjnej ZKP o/Linia 
wybrano: • Grażyna Bronk - przewodnicząca, • Genowe-
fa Zonewska - członek, • Aleksandra Fruman - członek. 
W tegorocznym Zjeździe Delegatów ZKP, który odbędzie 
się w grudniu liński oddział reprezentować będą: Łukasz 
Jabłoński, Henryk Kanka, Edmund Szymikowski, Mirosława 
Kuberna, Irena Lewińska, Małgorzata Labuda, Genowefa 
Zonewska i Halina Kotas.

Edmund Szymikowski
Prezes ZKP o/Linia

IV KONKURS PLASTYCZNY
„BARWY JESIENI 
W GMINIE LINIA”

4 LISTOPADA 2010 ROKU
Dnia 4 listopada 2010 roku w sali Gminnego Domu Kultury 

w Lini odbyło się podsumowanie konkursu Barwy Jesieni 
w Gminie Linia. Jednocześnie otwarta została wystawa 
pokonkursowa dostarczonych prac. Cieszy fakt, iż mali ar-
tyści w swoich pracach pokazali charakterystyczne miejsca, 
obiekty znajdujące się na terenie gminy Linia. Technika prac 
również wzbudziła zachwyt komisji pojawiły się pastele, 
wydzieranki, wyklejanki itd., a wszystko to skomponowa-
ne w barwną jesień w gminie Linia. Prace oceniane były 
w dwóch kategoriach wiekowych: kl. I – III 
SP oraz kl. IV – VI SP. W  poszczególnych 
kategoriach najlepsi okazali się: Klasy I – III  
SP: I miejsce Martyna Dosz, SP Pobłocie, II 
miejsce Paulina Syldatk, SP Miłoszewo, III 
miejsce Anna Furman, SP Niepoczołowice 
oraz wyróżnienie: • Adriana Block, SP Linia, 
• Kacper Dzięcielski, SP Linia, • Patryk Kos, 
SP Niepoczołowice, • Natalia Łaga, OEK 
Głodnica, • Marcelina Jelińska, SP Linia, 
• Weronika Czaja, SP Kętrzyno, • Kacper 
Makurat, SP Kętrzyno,  • Julia Labuda, SP 
Linia, • Hubert Miotk, SP Pobocie, • Joanna 
Miotk, SP Niepoczołowice, • Elżbieta Formel-
la, SP Miłoszewo; Klasy IV-VI SP: I miejsce 
Zuzanna Cyman, SP Pobłocie, II miejsce 

Magdalena Wrońska, OEK Głodnica, III miejsce Natalia 
Dosz, SP Pobłocie i Beata Darznik, SP Pobłocie oraz wyróż-
nienie: Agata i Jan Myszka, SP Strzepcz, • Dariusz Dampc, 
OEK Głodnica, • Paweł Wenta, SP Pobłocie, • Aleksandra 
Grzenkowitz, SP Strzepcz, • Magdalena Lidzbarska, SP 
Niepoczołowice, • Alicja Puzdrowska, SP Niepoczołowice, 
• Jakub Recław, SP Niepoczołowice, • Dominika Labuda, 
OEK Głodnica; Dyplomy oraz nagrody w postaci artykułów 
szkolnych i sprzętu sportowego wręczyli Sekretarz Gminy 
Linia Mirosława Kuberna i Zastępca Wójta Gminy Linia 
– Bogusława Engelbrecht.
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We wtorek 19 października w Gminnym Domu Kultury w Lini 
odbyła się uroczysta wystawa uczestników pleneru malar-
skiego inspirowanego powieścią Aleksandra Majkowskiego 
„Życie i przygody Remusa”. 

Wystawę, która przybliżyła widzom historię życia Remusa 
zorganizowano z okazji 5-lecia istnienia ZKP w Lini. Wśród 
zaproszonych gości pojawili się autorzy obrazów: Ludwika 
Szefke, Beata Breaz oraz Maciej Tamkun, członkowie ZKP 
o/Linia i uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Strzepczu i w Lini. 

Wystawa była również okazją do rozmów o Remusie i twór-
czości malarskiej. Wystawę zorganizował prezes ZKP o/Linia 
przy pomocy Gminnej Biblioteki Publicznej im. Aleksandra 
Labudy w Bolszewie.  

Ogromnym sukcesem zakończyli młodzi piłkarze GKS Li-
nia jesienną rundę rozgrywek w Pomorskiej Lidze Juniorów. 
Od początku nie ustępowali swoim rówieśnikom grupowym. 
Zaznaczyć należy iż grupa w której rozgrywali zawody 
mistrzowskie należała do najsilniejszych w województwie 
pomorskim. Faworyzowane zespoły z trójmiasta, powiatu 
puckiego, wejherowskiego i kartuskiego musiały pogodzić 
się z dominacją GKS Linia. Już pierwszy wyjazdowy mecz 
z drużyną Start Mrzezino potwierdził, że lińska drużyna była 
w świetnej formie. Pomimo straconej bramki w pierwszej po-
łowie meczu nasi piłkarze wyrównali całe spotkanie wynikiem 
3:2. Kolejnym przeciwnikiem drużyny byli piłkarze z Redy 
– mecz zakończył się zwycięstwem GKS Linia  3:2. Zespół 
z pełnymi obawami wyjeżdżał na spotkanie z drużyną Orzeł 
Choczewo. Po  ciężkiej walce w strugach deszczu udało się 

pokonać rywala 2:0. W czwartej kolejce GKS Linia podjęła 
walkę z zespołem Bałtyk Gdynia. Jak się okazało gdyńska 
drużyna nie potrafiła zagrozić naszej bramce i gładko prze-
grała 5:0. Piąta kolejka spotkań skończyła się nieoczekiwaną 
porażką z Orkanem Rumia 2:4. Kolejny mecz był następnym 
wyzwaniem dla drużyny GKS Linia. Mecz z liderem tabeli 
– Jantar Sopot budził wiele emocji wśród zawodników, opie-
kunów graczy i działaczy. 

Ponadto poważne kontuzje czołowych piłkarzy postawiły 
zespół w nieciekawej sytuacji. Jednak ogromna determinacja 
i wola walki lińskiego zespołu doprowadziła, że mecz był 
bardzo wyrównany i zakończył się remizem 2:2. Trzy ostatnie 
spotkania to wysokie zwycięstwa GKS Linia z drużynami 
z Chwaszczyna na 3:1, Luzina 6:1 i Starzyna 8:2. Ostatecznie 
lińscy zawodnicy zakończyli jesienną rundę na pierwszym 

miejscu mając w dorobku siedem 
zwycięstw, jeden remiz i jedną 
porażkę. 

Skład zespołu GKS Linia: 
Grzenkowicz Paweł, Grzenkowicz 
Arkadiusz, Formela Szymon, Hin-
ca Waldemar, Gruba Tymoteusz, 
Konkel Dominik, Rybicki Dawid, 
Maszota Szymon, Milewczyk Da-
wid, Narewski Dawid, Kosowski 
Kamil, Mayer Mateusz, Mayer 
Przemysław, Łunecki Arkadiusz, 
Okrój Marcin, Patelczyk Artur, 
Miotk Wiktor, Ptasiński Rafał, Lan-
ga Sebastian, Stankowski Karol, 
Wedelstedt Daniel, Popek Karol, 
Mach Maciej.

Opiekunami i trenerami zespołu 
są: Konkel Zdzisław oraz Jankow-
ski Karol.

Zdzisław Konkel
Opiekun GKS Linia

WYSTAWA MALARSKA „ŻYCIE I PRZYGODY REMUSA”
 W GMINNYM DOMU KULTURY W LINI 

GKS LINIA NA CZELE TABELI
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IV INDYWIDUALNE I DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA GMINY LINIA 
W STRZELECTWIE

Dnia 17 października na obiektach Ośrodka Poligonowego 
Marynarki Wojennej w Strzepczu odbyły się IV Mistrzostwa 
Gminy w Strzelectwie na 2010 rok. Zawody są zaliczane do 
punktacji drużynowej Pucharu Gminy Linia. Organizatorami 
zawodów byli: Urząd Gminy w Lini, Gminny Dom Kultury, 
Ośrodek Szkolenia Poligonowego, a także klub strzelecki 
Gryf Słupsk. O godzinie 13.30 przybyłych zawodników 
powitał główny organizator zawodów dyrektor GDK Jan 
Trofimowicz. Sprawy regulaminowe przedstawił zebranym
Krzysztof Prokop – sędzia główny zawodów, a uroczystego 
otwarcia poprzez strzał z broni prochowej dokonała Sekretarz 
Gminy Mirosława Kuberna. Zawodnicy zostali podzieleni na 
4 kategorie wiekowe obu płci. Najmłodsi – kadeci i kadetki 
rocznik 1995-1998 rywalizowali w dwuboju – strzelanie z ka-
rabinka KBKS (pozycja siedząca) oraz pistoletu sportowego 
(pozycja stojąca). 

Natomiast pozostałe kategorie wiekowe: juniorzy, seniorzy, 
oldboje rywalizowali w dwuboju: karabinek sportowy (pozycja 
leżąca) oraz pistolet sportowy pozycja stojąca. Organizato-
rzy zapewnili dla wszystkich uczestników ciepły bigos oraz 
gorącą herbatę. Przy pięknej pogodzie, czas mijał wyjątkowo 
szybko, a poszczególni uczestnicy dopingowali kolegów 
i koleżanki ze swoich sołectw. Po 4 godzinach zmagania 
przyszedł czas na podsumowanie wyników i wręczenie na-
gród, którego dokonali: Przewodniczący Rady Gminy Linia 
Czesław Hinz, sędzia główny zawodów Krzysztof Prokop 
oraz główny organizator Jan Trofimowicz. W każdej kategorii
nagrodzono trzech najlepszych zawodników, którzy otrzymali 
dyplomy, medale oraz nagrody rzeczowe w postaci sprzę-
tu sportowego oraz gospodarstwa domowego. Natomiast 
zwycięzca z każdej kategorii otrzymał pamiątkowy puchar. 
W klasyfikacji drużynowej – do której zaliczono najlepszy
wynik zawodnika/zawodniczki z danego sołectwa w danej 
kategorii wiekowej. Zwyciężło sołectwo Linia z dorobkiem 168 
pkt., wyprzedzając Strzepcz – 134 pkt. oraz Smażyno 106 
pkt. Na dalszych miejscach plasowały się Pobłocie, Koby-
lasz-Potęgowo, Kętrzyno, Tłuczewo, Miłoszewo, Zakrzewo, 
Lewino, Osiek. Wszystkie sklasyfikowane drużyny otrzymały
pamiątkowe dyplomy, a trzy najlepsze okazałe puchary. 

Oto wyniki zawodów: Kategoria kadetki rocznik 1995-
-1998: I miejsce Joanna Kulikowska z Lini – 30 pkt., II miejsce 
Karolina Kreft ze Strzepcza – 27 pkt.; Kategoria kadeci 
rocznik 1995-1998: I miejsce Szymon Szulcek z Lini – 30 
pkt., II miejsce Krzysztof Bojanowski z Pobłocia – 27 pkt., III 
miejsce Robert Olszewski z Tłuczewa – 24 pkt., IV miejsce 
Błażej Potrykus z Kobylasza – 21 pkt., V miejsce Jan Zieman 
ze Strzepcza – 19 pkt., VI miejsce Sylwester Myszka ze 
Strzepcza – 17 pkt., VII miejsce Dawid Ptach z Pobłocia – 15 
pkt., VIII miejsce Sebastian Stencel z Tłuczewa – 13 pkt., IX 
Dawid Dosz ze Smażyna – 12 pkt., X miejsce Michał Ptach 
z Pobłocia – 11 pkt.; Kategoria juniorki 1990 – 1994: I miejsce 
Alicja Hinz ze Smażyna – 30 pkt. oraz II miejsce Katarzy-
na Byczkowska ze Strzepcza – 27 pkt.; Kategoria juniorzy 
1990 – 1994: I miejsce Marcin Kulikowski z Lini – 30 pkt., II 
miejsce Mateusz Potrykus z Kobylasza – 27 pkt., III miejsce 
Łukasz Górski z Lini – 24 pkt., IV miejsce Łukasz Bojanowski 
z Pobłocia – 21 pkt., V miejsce Krystian Baranowski z Lini 

– 19 pkt., VI miejsce Szymon Pipka z Koylasza-Potęgowo 
– 17 pkt., VII miejsce Konrad Grzenkowitz ze Strzepcza 
– 15 pkt., VIII miejsce Patryk Goldszmidt z Lini – 13 pkt., 
IX miejsce Michał Hilla z Lini – 12 pkt., X miejsce Mariusz 
Wohs z Kętrzyna – 11 pkt; Kategoria seniorki 1989 – 1960: 
I miejsce Hanna Zielonka ze Strzepcza – 30 pkt., II miejsce 
Zofia Potrykus z Kobylasza – 27 pkt., III miejsce Iwona Wos
ze Smażyna – 24 pkt., IV miejsce Wioleta Jelińska z Lini 
– 21 pkt., V miejsce Sabina Darznik z Miłoszewa – 19 pkt., 
VI miejsce Wioleta Patelczyk z Lini – 17 pkt., VII miejsce Ewa 
Mielewczyk z Lini – 15 pkt., VIII miejsce Karolina Nowicka 
z Lewina – 13 pkt., IX miejsce Mirosława Okrój z Lini – 12 
pkt, X miejsce Katarzyna Grzenkowicz z Lewina – 11 pkt.; 
Kategoria seniorzy rocznik 1989 – 1960: I miejsce Arka-
diusz Teclaf z Lewina – 30 pkt., II miejsce Ludwik Hopa z Lini 
– 27 pkt., III miejsce Stanisław Pipka z Zakrzewa – 24 pkt., 
IV miejsce Jarosław Lesner z Pobłocia – 21 pkt., V miejsce 
Maciej Wos z Kętrzyna- 19 pkt., VI miejsce Andrzej Darznik 
– 17 pkt., VII miejsce Franciszek Ruchniewicz ze Strzepcza 
– 15 pkt., VIII miejsce Jan Kanka ze Smażyna – 13 pkt., IX 
miejsce Bogusław Patelczyk z Lini – 12 pkt., X miejsce Zbi-
gniew Mielewczyk z Miłoszewa – 11 pkt.; Kategorie oldboy 
rocznik 1959 i starsi: I miejsce Bogdan Stefański z Lini 
– 30 pkt., II miejsce  Czesław Hinz ze Smażyna – 27 pkt., 
III miejsce Andrzej Pipka z Zakrzewa – 24 pkt., IV miejsce 
Jerzy Szulc z Kętrzyna – 21 pkt., V miejsce Edmund Betcher 
z Tłuczewa – 19 pkt., VI miejsce Kazimierz Kuberna z Lini 
– 17 pkt., VII miejsce Roman Dawidowski z Lini – 15 pkt., 
VIII miejsce Kazimierz Gaffka z Lini – 13 pkt., IX miejsce 
Jan Mach z Lini – 12 pkt., X miejsce Henryk Syldatk z Lini 
– 11 pkt.; 

Klasyfikacja drużynowa: I miejsce Sołectwo Linia – 168 
pkt., II miejsce Sołectwo Strzepcz – 134 pkt., III miejsce 
Sołectwo Smażyno – 106 pkt., IV miejsce Sołectwo 
Pobłocie – 78 pkt., V miejsce Sołectwo Kobylasz-Potę-
gowo – 75 pkt., VI miejsce Sołectwo Kętrzyno – 61 pkt., 
VII miejsce Tłuczewo – 50 pkt., VIII miejsce Sołectwo 
Miłoszewo, IX miejsce Sołectwo Zakrzewo, X miejsce 
Sołectwo Lewino – 44 pkt., XI miejsce Sołectwo Osiek 
– 13 pkt.

Jan Trofimowicz
Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Lini


